
Rosja  ostrzega  przed
antybiałą „agresją” w USA

Rosyjski minister spraw zagranicznych Siergiej Ławrow ostrzegł
w czwartek, że w Stanach Zjednoczonych może narastać antybiały
rasizm i powiedział, że polityczna poprawność „doprowadzona do
skrajności” będzie miała żałosne konsekwencje.

W wywiadzie dla politologów transmitowanym w ogólnokrajowej
telewizji czołowy dyplomata Moskwy powiedział, że Rosja od
dawna  wspiera  światowy  trend,  że  „każdy  chce  się  pozbyć
rasizmu”.

„Byliśmy  pionierami  ruchu  promującego  równe  prawa  osób  o
każdym kolorze skóry” – powiedział.

Ale Ławrow podkreślił, że ważne jest, aby „nie przechodzić w
drugą  skrajność,  którą  widzieliśmy  podczas  wydarzeń  'BLM’
(Black Lives Matter) i agresji w stosunku do białych ludzi,
białych obywateli USA”.

Założony w Stanach Zjednoczonych w 2013 roku, Black Lives
Matter to ruch, który stał się krzykiem protestacyjnym po
zabiciu  przez  amerykańską  policję  nieuzbrojonego  czarnego
mężczyzny, George’a Floyda, w maju zeszłego roku.

Ruch ten doprowadził do poważnej debaty na temat rasy, praw
osób  kolorowych  i  obalania  posągów  postaci  związanych  z
niewolnictwem lub kolonizacją w wielu krajach, w tym w Stanach
Zjednoczonych i Wielkiej Brytanii.
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Ławrow oskarżył Stany Zjednoczone o dążenie do szerzenia tego,
co nazwał „rewolucją kulturalną” na całym świecie.

„Mają na to kolosalne możliwości” – powiedział w wywiadzie.

„Hollywood zmienia teraz również swoje zasady, aby wszystko
odzwierciedlało  różnorodność  współczesnego  społeczeństwa”  –
powiedział, nazywając to „formą cenzury”.

„Widziałem  Czarnych  ludzi  grających  w  komediach
Szekspira. Tylko nie wiem, kiedy pojawi się biały Otello –
powiedział Ławrow.

„Widzisz,  to  absurd.  Polityczna  poprawność  doprowadzona  do
absurdu nie skończy się dobrze”.
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Przerażający materiał filmowy
pokazuje,  jak  „trenerka”
Ashleigh  Shackelford  mówi:
„wszyscy„  biali  ludzie  są
„rasistami”, a „nie ludźmi”
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Właśnie  pojawił  się  przerażający  materiał  wideo,  w  którym
„trenerka” mówi, że „wszyscy” biali są „rasistami”.

Film  pochodzi  z  prezentacji  wygłoszonej  przez  Ashleigh
Shackelford,  którą  obecnie  prowadzi  Hunter  Ashleigh,
samozwańczy mówca i „trenerka”. Film pokazuje, jak przedstawia
prezentację  postępowemu  tłumowi  liberalnych  białych  ludzi,
którzy siedzą podczas jej przemówienia, nawet gdy rzuca na
nich rasistowskie oskarżenia jedno za drugim.

Shackelford  można  zobaczyć  stojącą  przy  tablicy  z  prostym
napisem „Wszyscy biali są rasistami”, a ona wyjaśnia, dlaczego
tak napisała.

„Wszyscy  biali  są  rasistami”  –  powiedział
Shackelford. „Napisałam to, ponieważ naprawdę chcę, aby każda
biała osoba na tej sali wiedziała, że właśnie z tym mamy do
czynienia.  Że  nie  będzie  to  ocieranie  białych  łez.  I  nie
będziemy dyskutować, „och, może niektórzy z nas się z tym
uporją”. Nie, właściwie zawsze będziecie rasistami ”.

Nie poprzestając na tym, Shackelford dodała, że ​​nawet nie
postrzega białych ludzi jako „ludzi”.

„Więc nawet kiedy jesteś na najlepszej drodze, aby dowiedzieć
się, jak być lepszym człowiekiem, wierzę, że biali ludzie
rodzą  się,  aby  nie  być  ludźmi  [śmiech]”  –
powiedziała. „Podobnie jak ludzie kolorowi i czarni, którzy są
odczłowieczani,  tak  naprawdę  każdy  jest  odczłowieczany  […]
przez białych supermat, że wszyscy urodziliście się, aby nie
być ludźmi. I tego wszyscy jesteście uczeni, być demonami
[śmiech]. W ten szczególny sposób wszyscy biali są rasistami,
więc chcę, żebyście wszyscy wiedzieli o tym z góry ”.

https://twitter.com/i/status/1302768273344401408
Użytkownicy  mediów  społecznościowych  byli  oszołomieni
nagraniem,  a  wielu  mówi  o  tym,  jak  niebezpieczna  jest  ta
retoryka.



„Dehumanizacja  to  początek  Holokaustu”  –  napisał  jeden  z
użytkowników mediów społecznościowych .

„Chwileczkę… Jest tam pokój pełen białych ludzi i nikt nie
wstał i nie wyszedł. Nikt nie protestował ”- dodał inny . „Czy
to jedna z tych obowiązkowych rozmów reedukacyjnych, czy coś
takiego? Ten nonsens musi być zabroniony ”.

Służy  to  jako  mrożące  krew  w  żyłach  przypomnienie,  że
współcześni  radykalni  lewacy,  którzy  twierdzą,  że  są
wojownikami przeciwko rasizmowi, są w rzeczywistości znacznie
bardziej rasistami niż ludzie, z którymi walczą.
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